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У К Р А Ї Н А

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання

двадцять дев’ята сесія
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
26 вересня 2018 р.                                                                                           № 18
Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки (зі змінами та доповненнями)
Керуючись п. 16 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Василівська районна рада

ВИРІШИЛА:


Внести зміни та доповнення до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки (зі змінами та доповненнями):

1) виклавши пункти 18, 85 переліку заходів і завдань до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки з орієнтовними обсягами їх фінансування в новій редакції (додається);

2) доповнивши перелік заходів і завдань до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки з орієнтовними обсягами їх фінансування пунктами 124-130 (додається).
Голова районної ради                                                                               Д.С. Калінін

Додаток 

до рішення двадцять дев’ятої сесії

районної ради сьомого скликання

26 вересня 2018 № 18
Перелік заходів і завдань до Програми розвитку освіти 

Василівського району на 2018-2022 роки з орієнтовними обсягами їх фінансування 
	№

з/п
	Найменування заходів і завдань
	Виконавці
	Термін виконання
	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.

	
	
	
	
	
	Загальний обсяг
	За роками виконання

	
	
	
	
	
	
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	18
	Капітальний ремонт системи опалення в КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІ ст. № 2» ВРР ЗО
	КЗ «Малобілозерська ЗОШ І-ІІ ст. № 2» ВРР ЗО
	2018
	(2)
	639,3
	639,3
	
	
	
	

	85
	Придбання ноутбуків для лінгафонного кабінету з метою проведення ЗНО в КЗ «Василівська гімназія «Сузір’я»-ЗОШ І-ІІІ ст.» ВРР ЗО
	КЗ «Василівська гімназія «Сузір’я»-ЗОШ І-ІІІ ст.» ВРР ЗО
	2018
	(1)

залишок освітньої субвенції
	123,963
	123,963
	
	
	
	

	124
	Придбання холодильної шафи для КЗ «Василівська гімназія «Сузір’я»-ЗОШ І-ІІІ ст.» ВРР ЗО
	КЗ «Василівська гімназія «Сузір’я»-ЗОШ І-ІІІ ст.» ВРР ЗО
	2018
	(1)

залишок освітньої субвенції
	59,964
	59,964
	
	
	
	



    Продовження додатку
	125
	Оплата праці водіям автобусів, які забезпечують підвіз школярів та вчителів до шкіл та в зворотньому напрямку за рахунок субвенції з Підгірненського сільського бюджету
(КЕКВ 2111 - 7971,00  грн., КЕКВ 2120 - 1754,00 грн.)
	КУ «СЦЗО» ВРР ЗО
	2018
	(2)
	9,725
	9,725
	
	
	
	

	126
	Придбання дизпалива для забезпечення підвозу школярів та вчителів до шкіл та в зворотньому напрямку за рахунок субвенції з Підгірненського сільського бюджету
	КУ «СЦЗО» ВРР ЗО
	2018
	(2)
	29,4
	29,4
	
	
	
	

	127
	Додаткове харчування учнів КЗ «П’ятихатська ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР ЗО у розмірі 5,00 грн. на 1 учня
	КУ «СЦЗО» ВРР ЗО
	2018
	(2)
	13,0
	13,0
	
	
	
	

	128
	Виготовлення ПКД на обробку дерев’яних конструкцій покрівлі КЗ «П’ятихатська ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР ЗО
	КУ «СЦЗО» ВРР ЗО
	2018
	(2)
	3,5
	3,5
	
	
	
	


Продовження додатку
	129
	Проектування системи пожежної безпеки КЗ «П’ятихатська ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР ЗО
	КУ «СЦЗО» ВРР ЗО
	2018
	(2)
	10,0
	10,0
	
	
	
	

	130
	Протипожежна обробка дерев’яних конструкцій КЗ «П’ятихатська ЗОШ І-ІІ ст.» ВРР ЗО
	КУ «СЦЗО» ВРР ЗО
	2018
	(2)
	50,0
	50,0
	
	
	
	

	
                                                                                                                                                                                              № з/п
	Обсяг фінансування всього, тис. грн.
	Джерела фінансування
	У тому числі за роками виконання

	
	
	
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік

	1
	3448,687
	(1)
	3448,687
	
	
	
	

	2
	2728,319
	(2)
	2728,319
	
	
	
	

	3
	
	(3)
	
	
	
	
	

	4
	6177,006
	
	6177,006
	
	
	
	


* (1) – кошти районного бюджету, (2) – кошти місцевих бюджетів, (3) – інші джерела

Начальник відділу освіти
райдержадміністрації 
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